המזכירות תודיע לכב' השופטת שלו כי המשיב שוחרר עקב שינוי נסיבות הנוגע לראיות לכאורה ולמסוכנות,
כב' השופטת שלו תשקול ניתובו המחודש של התיק.

שירות המבחן יכין תסקיר בעניין המשך התנאים המגבילים ובעניין טיפול עתידי של המשיב.

המזכירות תעביר העתק המבחן לשירות המבחן.

התסקיר יוגש תוך 60 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט